
                                                                                                 Załącznik 
                                                                                                 do zarządzenia Nr …… 
                                                                                                           Prezydenta Miasta Krakowa  
                                                                                                           z dnia ……………………... 

 

Wykaz oferty, której przyznano dotację na realizację w okresie od 1 marca 2021 r. do 29 lutego 2024 r. zadania publicznego  
pn. „Opieka odciążeniowa w miejscu zamieszkania osoby niesamodzielnej oraz wsparcie doradczo - informacyjne opiekunów faktycznych 
osób niesamodzielnych i ich podopiecznych zamieszkałych na terenie Gminy Miejskiej Kraków” 

 

Lp. 

 

Sygnatura oferty 

 

Nazwa i adres oferenta 

 

Tytuł zadania publicznego 

 

Liczba 
uzyskanych 

punktów 

 

Kwota dotacji 

 

Uwagi 

1. SZ-02.8122.1.2021 
 

Fundacja Pełna Życia 
31-133 Kraków 
ul. Dunajewskiego 5/29 

"Opieka odciążeniowa w miejscu 
zamieszkania osoby niesamodzielnej oraz 
wsparcie doradczo - informacyjne 
opiekunów faktycznych osób 
niesamodzielnych i ich podopiecznych 
zamieszkałych na terenie 
Gminy Miejskiej Kraków” 

38,5 864 000,00 zł 
- 2021 r. 
 
1 036 800,00 zł 
- 2022 r.  
 
1 036 800,00 zł 
- 2023 r. 
 
172 800,00 zł 
- 2024 r. 
 
 

 

                                                                                                                                                 ŁĄCZNA KWOTA DOTACJI                                         3 110 400,00 zł        

 


